
Ogłoszenie nr 540213459-N-2020 z dnia 28-10-2020 r.

Bydgoszcz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 601876-N-2020

Data: 23/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Muzyczna im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy, Krajowy numer identyfikacyjny

00084239000000, ul. Słowackiego  7, 85-008  Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo

Polska, tel. 52 321 23 50, e-mail kanclerz@amuz.bydgoszcz.pl, zam.pub@amuz.bydgoszcz.pl, faks

52 321 23 50.

Adres strony internetowej (url): www.amuz.bydgoszcz.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne:

www.amuz.bydgoszcz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 5

Punkt: 5.2 c

W ogłoszeniu jest: c. Opracowanie na własny koszt wszelkich opisów technicznych i ekspertyz

(bez względu na branże), występujących dodatkowo poza projektami Plus 3 Architekci, a

dotyczących przedmiotowej inwestycji;

W ogłoszeniu powinno być: wykreślono

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7de1e1f3-90f5-4cc2-b64b-a166...

1 z 5 28.10.2020, 20:59



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 5

Punkt: 5.2 d

W ogłoszeniu jest: d. Opiniowanie przedstawionych do akceptacji rozwiązań technicznych

W ogłoszeniu powinno być: d. Opiniowanie przedstawionych do akceptacji rozwiązań

technicznych powstających w skutek nierozstrzygniętych sporów pomiędzy Generalnym

Wykonawcą a Inżynierem Kontraktu;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 5

Punkt: 5.3 a

W ogłoszeniu jest: a. Koordynacja i nadzór nad tworzeniem specyfikacji istotnych warunków

zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla postępowań przetargowych na

Generalnego Wykonawcę oraz innych niezbędnych postępowań w ramach inwestycji;

W ogłoszeniu powinno być: a. Koordynacja i nadzór nad tworzeniem specyfikacji istotnych

warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla postępowań

przetargowych na Generalnego Wykonawcę;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 5

Punkt: 5.4 g

W ogłoszeniu jest: g. inne działania niezbędne do weryfikacji poprawności działań

technicznych w ramach inwestycji;

W ogłoszeniu powinno być: wykreślono

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 5

Punkt: 5.5 d

W ogłoszeniu jest: d. Inne działania niezbędne do prawidłowego zamknięcia pod względem

techniczno-budowlanym inwestycji;

W ogłoszeniu powinno być: wykreślono

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7de1e1f3-90f5-4cc2-b64b-a166...

2 z 5 28.10.2020, 20:59



Numer sekcji: 14

Punkt: 14.7.1

W ogłoszeniu jest: „Nie otwierać przed 30.10.2020 r. godz. 10.00”

W ogłoszeniu powinno być: „Nie otwierać przed 02.11.2020 r. godz. 10.00”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 15

Punkt: 15.1

W ogłoszeniu jest: 30.10.2020r. godz. 9:50

W ogłoszeniu powinno być: 02.11.2020r. godz. 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 15

Punkt: 15.4

W ogłoszeniu jest: 30.10.2020r. o godz. 10.15

W ogłoszeniu powinno być: 02.11.2020r. o godz. 10.15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 19

Punkt: 19.1

W ogłoszeniu jest: • cena oferty 50 pkt. • doświadczenie w realizacji budownictwa

pasywnego 15 pkt. • doświadczenie w realizacji obiektów z wykorzystaniem OZE 15 pkt. •

dostępność Koordynatora 10 pkt. • czas niezbędny do podjęcia działań koordynacyjnych 10

pkt.

W ogłoszeniu powinno być: • cena oferty 60 pkt. • doświadczenie w realizacji

budownictwa pasywnego 20 pkt. • czas niezbędny do podjęcia działań koordynacyjnych 20

pkt.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 19

Punkt: 19.3.2

W ogłoszeniu jest: zmiana w tabeli 19.3.2

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca zdeklarował uczestnictwo (w tym nadzór) w

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7de1e1f3-90f5-4cc2-b64b-a166...

3 z 5 28.10.2020, 20:59



realizacji od jednego do trzech obiektów pasywnych. 7 Wykonawca zdeklarował

uczestnictwo (w tym nadzór) w realizacji od czterech do sześciu obiektów pasywnych. 14

Wykonawca zdeklarował uczestnictwo (w tym nadzór) w realizacji powyżej sześciu

obiektów pasywnych 20

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 19

Punkt: 19.3.3

W ogłoszeniu jest: kryterium 19.3.3

W ogłoszeniu powinno być: wykreślono

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 19

Punkt: 19.3.4

W ogłoszeniu jest: kryterium 19.3.4

W ogłoszeniu powinno być: wykreślono

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 19

Punkt: 19.3.5

W ogłoszeniu jest: skali do 15 punktów

W ogłoszeniu powinno być: skali do 20 punktów

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik 1

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Formularz oferty

W ogłoszeniu powinno być: dostosowano do nowych kryteriów

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: 5

Punkt:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7de1e1f3-90f5-4cc2-b64b-a166...

4 z 5 28.10.2020, 20:59



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W ramach świadczonych usług Koordynator

techniczny zobowiązany jest do zapewnienia dostępności swoich pracowników w

siedzibie Inwestora w budynku przy ul. Słowackiego 7 lub Gdańska 20 w godzinach

od 8:00 do 14:00 w dni robocze w zakresie czasowym niezbędnym do realizacji

powierzonych zadań, natomiast obecność na placu budowy rozumiana jest jako

obecność Koordynatora w wyznaczonym przez Inżyniera Kontraktu / Generalnego

Wykonawcę czasie. Łączny tygodniowy czas zaangażowania czasowego Koordynatora

w/w miejscach, Zamawiający określa na 30 godzin.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7de1e1f3-90f5-4cc2-b64b-a166...

5 z 5 28.10.2020, 20:59


